

AMTLICHES MITTEILUNGSBLATT

DER STÄDTEREGION AACHEN



- Amtsblatt -

66. JAHRGANG • AACHEN, DEN 22. JUNI 2011 • NR. 12

STÄDTEREGION AACHEN

Bekanntmachung

Am

Donnerstag, dem 30.06.2011

findet um 17:00 Uhr im Haus der StädteRegion Aachen, Zollernstraße 16, 52070 Aachen, Raum E 072 (Mediensaal) eine Sitzung des Städteregionstages statt.

TAGESORDNUNG

A) Öffentliche Sitzung

- Einwohnerfragestunde gem. § 4 Abs. 2 der Geschäftsordnung für den Städteregionstag und die Ausschüsse
- Fortführung des Dialogs aus dem Bürgerforum
 -AntragderCDU-Städteregionsfraktionundder Sätdteregionstagsfraktion Bündnis 90 / DIE GRÜNEN vom 19.05.2011
- 3. Anfragen und Mitteilungen

B) Nichtöffentliche Sitzung

1. Anfragen und Mitteilungen

Aachen, den 16. Juni 2011

Der Städteregionsrat i. V. Axel Hartmann

Herausgeber: StädteRegion Aachen, Der Städteregionsrat, Zollernstraße 10, 52070 Aachen, Telefon 0241/5198-0. Verantwortlich: für den Vertrieb des Amtsblattes sowie die Bekanntmachung der StädteRegion Aachen; StädteRegion Aachen, Der Städteregionsrat, Stabsstelle Pressestelle und Marketing. Bezugsmöglichkeiten: Stabsstelle Pressestelle und Marketing der StädteRegion Aachen, Zollernstraße 10, 52070 Aachen. Bezugsbedingungen: Bei Zustellung per Post zum Preis von 1,25 € monatlich; zahlbar im Voraus für sechs Monate. Einzelexemplare: des Amtsblattes können kostenfrei bei der Stabsstelle Pressestelle und Marketing während der Dienststunden abgeholt werden. Layout und Druck: Druckerei der StädteRegion Aachen, Bachstraße 39, 52066 Aachen.